
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No clasificado 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NE 

N° 
94 
85 
27 

8 
83 
41 

9 
16 
56 
10 
26 

75 
74 
58 
13 
44 
23 
12 
48 

Nombre 

TORRECILLAS URBAN, DAVID 

HOLT , MARCO 

MARULANDA DAVILA, MATEO 

WILES-WILSON , BLAKE 

CARR , ARNIE 

PAYNE , LAKEN 

GUTIERREZ CISCAR, DANIEL 

TORRES ROSENDO, EDUARDO MANUEL 

SARMENTO JOAO, TIAGO RAFAEL 

PAZ GIMENEZ, DANIEL 

DOMINGUEZ ASENSIO, RODRIGO 

CASTIBLANQUES MAMOLEA, SAMUEL 

MATSUDAIRA , KENSEI 

ZARAGOZA BENEDI, ENZO 

SIEGERT , ROBIN 

SANCHEZ FUENTES, JOSE MANUEL 

BOCANEGRA BOONE, AYMON 

GUERRERO CARRERA, YERAY 

CESAR FONSECA, VASCO 

Club 

V.F.M. 

Escuderia J-80 

MC Vallisoletano 

MC Sueca 

Ctat. Albaida 

P.M.B. 

Marca 

IMR 

MIR RACING 

MIR RACING 

MIR RACING 

IMR 

MIR RACING 

MIR RACING 

IMR 

IMR 

MIR RACING 

MIR RACING 

MIR RACING 

MIR RACING 

MIR RACING 

Vueltas 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

10 

8 

8 

7 

6 

4 

3 

Mejor Tm 

1:11.760 

1:11.351 

1:11.894 

1:12.630 

1:13.442 

1:13.455 

1:14.329 

1:14.355 

1:14.661 

1:15.120 

1:15.801 

1:13.023 

1:11.920 

1:12.988 

1:15.085 

1:13.162 

1:12.758 

1:15.945 

Dif. resp. 1° 

0.548 

11.021 

16.108 

25.725 

26.219 

31.585 

38.147 

38.430 

46.787 

1:02.688 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

NE 

Dif. Ant 

0.548 
10.473 

5.087 
9.617 
0.494 
5.366 
6.562 
0.283 
8.357 

15.901 

Puntos 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Mejor Vel. 
85,284 
85,773 
85,125 
84,263 
83,331 
83,316 
82,337 
82,308 
81,971 
81,470 
80,738 

83,809 
85,095 
83,849 
81,508 
83,650 
84,114 
80,585 

- 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.548 

Velocidad media 

91,370 

Mejor t° de vuelta 

1:11.351 

Mejor Vel. 

85,773 

Mejor vuelta para 

85 - HOLT , MARCO 

Impresos: 19/06/2022 12:06:04 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SPORT ADVENTURE 

RFME CE MiniVelocidad, Zuera 
Moto 5 

1ª Carrera 

Carrera (11:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:38:45 

Circuito Internacional Zuera 1,700 km 

19/06/2022 11:29 

http://www.mylaps.com


Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No clasificado 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 

N° 
94 
27 
74 

8 
12 
44 
83 
56 

9 
16 
58 
26 
10 

85 
75 
41 
23 
13 
48 

Nombre 

TORRECILLAS URBAN, DAVID 

MARULANDA DAVILA, MATEO 

MATSUDAIRA , KENSEI 

WILES-WILSON , BLAKE 

GUERRERO CARRERA, YERAY 

SANCHEZ FUENTES, JOSE MANUEL 

CARR , ARNIE 

SARMENTO JOAO, TIAGO RAFAEL 

GUTIERREZ CISCAR, DANIEL 

TORRES ROSENDO, EDUARDO MANUEL 

ZARAGOZA BENEDI, ENZO 

DOMINGUEZ ASENSIO, RODRIGO 

PAZ GIMENEZ, DANIEL 

HOLT , MARCO 

CASTIBLANQUES MAMOLEA, SAMUEL 

PAYNE , LAKEN 

BOCANEGRA BOONE, AYMON 

SIEGERT , ROBIN 

CESAR FONSECA, VASCO 

Club 

V.F.M. 

Ctat. Albaida 

MC Vallisoletano 

Escuderia J-80 

MC Sueca 

P.M.B. 

Marca 

IMR 

MIR RACING 

MIR RACING 

MIR RACING 

MIR RACING 

MIR RACING 

MIR RACING 

IMR 

MIR RACING 

IMR 

MIR RACING 

IMR 

MIR RACING 

MIR RACING 

Vueltas 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

11 

11 

10 

9 

2 

Mejor Tm 

1:11.576 

1:11.991 

1:12.063 

1:12.582 

1:13.017 

1:13.413 

1:13.289 

1:13.542 

1:13.760 

1:13.645 

1:13.666 

1:15.162 

1:16.938 

1:11.730 

1:13.933 

1:13.461 

1:14.917 

Dif. resp. 1° 

5.578 

7.385 

15.723 

19.483 

25.069 

26.293 

26.778 

27.331 

36.254 

36.572 

50.745 

2 Vueltas 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

Dif. Ant 

5.578 
1.807 
8.338 
3.760 
5.586 
1.224 
0.485 
0.553 
8.923 
0.318 

14.173 
2 Vueltas 

Puntos 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Mejor Vel. 
85,504 
85,011 
84,926 
84,318 
83,816 
83,364 
83,505 
83,218 
82,972 
83,101 
83,078 
81,424 
79,545 

85,320 
82,778 
83,310 
81,690 

- 
- 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

5.578 

Velocidad media 

91,639 

Mejor t° de vuelta 

1:11.576 

Mejor Vel. 

85,504 

Mejor vuelta para 

94 - TORRECILLAS URBAN, DAVID 

Impresos: 19/06/2022 14:31:50 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SPORT ADVENTURE 

RFME CE MiniVelocidad, Zuera 
Moto 5 

2ª Carrera 

Carrera (11:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:15:37 

Circuito Internacional Zuera 1,700 km 

19/06/2022 14:09 

http://www.mylaps.com
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